
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 5 - Bando di gara per affidamento in outsourcing del siste-
ma di gestione elettronica documentale dell’ASL Napoli 5 - CIG 0173847713 - Importo complessivo Euro
800.000,00 oltre IVA.

I.1) A.S.L. NA5, Corso Alcide De Gasperi 167, Castellammare di Stabia (NA), 80053, Servizio acquisizio-
ne beni e servizi, Tel. 081.8729524, Fax 081.8729516, www.aslnapoli5.it. Informazioni, documentazioni, doman-
de di partecipazione: punti sopra.

II.1.2) Forniture.

II.1.5) Affidamento in outsourcing del sistema di gestione elettronica documentale dell’ASL Napoli 5 -
CIG 0173847713.

II.2.1) Importo complessivo presunto dell’appalto pari a Euro 800.000,00 oltre IVA come per legge.

III.2) Condizioni di partecipazione: Si veda bando integrale reperibile sul sito internet dell’ASL.

IV.1) Procedura: ristretta.

IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa: 1.Qualità: 60, 2. Prezzo: 40.

IV.3.4) Termine ricevimento domande di partecipazione: 05.08.08 ore 14.

VI.3) RUP: Sig. Francesco Paolo Schettino tel. 081/8729070 fax 081.8729994.

VI.5) 12.06.08.

Il Direttore del Servizio Acquisizione

Beni e Servizi
Dott. Fernando Sorrentino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008


